PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DO CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2017

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Concurso Público, Edital Nº 001/2017 e resolve o que segue:

I – RAZÃO: Por motivos técnicos do servidor da página da empresa alguns cadastros de candidatos foram perdidos.

II – DEFERIR, após o pedido de regularização, as inscrições dos candidatos:

Nº Inscr. Nome Emprego

14600108 Adriano Carlos Trivelato Enfermeiro

14600124 Anita Rogéria Janes Enfermeiro

14600115 Brigida Mariano Valim Enfermeiro

14600096 Everi Fernanda Lopes Celestino Enfermeiro

14600125 Gabriel de Jesus Ferreira Enfermeiro

14600123 Juliana dos Santos Barbosa Trindade Enfermeiro

14600121 Juliana Janaina Ferreira Arnosti Enfermeiro

14600120 Renata Magalhaes Barbosa da Silva Enfermeiro

14600199 Sandra Regina Francisco Furlan  Enfermeiro

14600187 Shirlei Aparecida Mantoan Enfermeiro

14600202 Evandro Bontempelli Motorista

14600093 Jackson Roberto Freitas Pirani Motorista

14600111 Luiz Antonio Apolinario Motorista

14600200 Rafael Dini de França Motorista

III – DEFERIR, após o pedido de regularização e de acordo com as normas do Edital 001/2017, a inscrição como

Pessoas com Deficiência, da candidata:

Nº Inscr. Nome Emprego

14600180 Maria Thuliane Barboza de Oliveira Enfermeiro

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 06 de julho de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal